dd) Vid. si placet, Dis. de Fortitudine, Præf. MICHAEL WEXIONIO, 1643, Theorematum quædam Philosophica, Præf. ABR. THAUVONIO, 1652, Hymenæus nuptiarum festivitatí M. Gabr. Thauvoniæ ac

pis evulgata. Ullas neque Disputationes a se éditas, tam negotia, quibus se distringenter Professiones duæ sibi delatae, quam ad Academiam diu desideratos Græcarum litterarum typos d. 6 Junii 1649 in Consistorio Academico, sui excusandi gratia, commemoravit; cui declarationi ansam dedisse videtur decretum paullo ante a Consistorio conceptum, providendum esse, ut nisi Profesor Linguarum Disputationes ederet, saltem Orationes quædam Græcæ quoque anno typis evulgarentur ee).

Litteras, quas vocant, clasicas, in genere, utpote viris demandatas, etiam si eruditissimis, tamen ad alienas tractandas disciplinas prioribus, primis lustris Academæ conditæ haud, ut fas erat, prælectas & procuratas fuisse, jam hisce temporibus a viris cordatis, litterarum humaniorum promovendarum studioſis, obſervatum est. Ut Episc. TERSERUS a. 1659, Eloquentiam a Profesforibus ei minus deditis ejusque imperitioribus in Academia Ab. neglectam fuisse, queltus est, quod magnum fuisse impedimentum floris Academæ, merito judicavit ff); sic anno adhuc 1684 Matheſeos Profesor M. JOH. FLACHSENIUS coram Senatu Acad. asferere non dubitavit, Lингvarum Professionem inde ab inauguratione Academæ haud

H

bene

*Elisab. Joseph. Melartopææ, a. 1655, Ab. 4:0, Votivæ congratulationes M. Georg. Alano, cum d. 15 Junii 1660 Theol. Doctor. crearetur, ib. 4:0.*

ee) Prot. Conf. Acad. d. 21 Maii 1649.

ff) Cf. Rev. TENGSTRÖM Minne öfver Terſerus p. 47 not. Fratrem suum JOHANNEM Elai TERSERUM, primum Eloquentiae Profesorem Aboensem, haud quidem nominat Episcopus TERSERUS; sed hunc spartam suam male ornasce, Acta ſæpius teſtantur. Vid. Reverendiss. TENGSTRÖM I, c, p. 170, BILMARK I, c, p. 46, seqq.

bene administratam fuisse *gg*). Absit tamen a nobis viros de patria litterisque alias meritissimos illam aetatem ornantes atro carbone notandi pruritus; cum mirari potius conveniat, quod, etiam si nulla junioribus litterarum cultoribus assignata essent salary, eos ad Academiam, quo usque munera Profesoria attingere possent, frequentandam invitantia, iisque otium offerentia litteris dicandum, plerumque tamen ex nostratisibus adfuerint, qui Professionibus vacuis praefici possent, & qui his summo cum emolumento & popularium & litterarum fungerentur.

Græcæ & Orientalium Linguarum Profesores, infra singuli suis locis uberioris recensendi, post STODIUM, qui ordinem dicit, fuere *hh*):